
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie

Na podstawie art.21.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)  w zw. z § 21 ust. 1 pkt. 5b Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2018r. poz. 4342) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Powołuje się  w skład Komisji Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie 
nastepujacych radnych:

1) Balcerzak Ryszard

2) Kazberuk Alina

3) Łuksza Waldemar

4) Charytoniuk Marek

5) Ancipiuk Maria Bożena

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: 6B178489-E214-4A6B-95BD-467977EA014C. Podpisany Strona 1




